МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2024 г. № 32/2-С

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Сокол от

22 марта 2016 года № 61/6-С «О

территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном округе

Сокол»

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 21 Закона города Москвы от 6 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

статьей 33 Устава муниципального округа Сокол в городе Москве,

Советом депутатов принято решение:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Сокол от 22

марта 2016 года № 61/6-С «О территориальном общественном самоуправлении

в муниципальном округе Сокол» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 1 приложения 2 к решению изложить в следующей

редакции:

«1. Настоящий Порядок регулирует вопросы регистрации уставов

территориальных общественных самоуправлений (далее – уставы)

администрацией муниципального округа Сокол (далее –

администрация).»;

1.2. приложение 3 к решению изложить в редакции согласно Приложению к

настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

munsokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол         С.Ю. Ковалева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Сокол

от 25 марта 2024 года № 32/2-С

Штампы

для регистрации устава территориального общественного

самоуправления, изменений и дополнений в устав территориального

общественного самоуправления

60 мм

Размеры штампа

Цвет штампа: синий

4
0

 м
м

Устав зарегистрирован

Муниципальный округ Сокол

_____ _____________20 __ года

Регистрационный номер ______________

 Глава муниципального округа  Сокол

_______________ ____________________

               подпись                            Фамилия И.О.

Изменения и дополнения в устав

зарегистрированы

Муниципальный округ Сокол

_____ _____________20 __ года

Регистрационный номер ______________

Глава муниципального округа Сокол

________________ ___________________

    подпись                     Фамилия И.О.